Совет

Багряжского сельского поселения

Заинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

13.07.2015 г.                                                                                      № 174

О внесении изменений в решение «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Багряжского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ Совет Багряжского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Багряжского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газетах «Новый Зай» и «Зәй офыклары» и разместить на официальном сайте Заинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета Багряжского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан Минеева Г.М..

Председатель Совета                                                            Г.М.Минеев

Приложение
к решению Совета Багряжского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан
от 13.07. 2015 года №  173

Схема
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Багряжского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан

Первомайский одномандатный избирательный округ № 1
Число избирателей – 79
В округ входит часть территории Багряжского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан в границах: села Сарсаз-Багряж, улица 1 Мая, ул.Школьная.

Молодежный одномандатный избирательный округ № 2
Число избирателей – 86
В округ входит часть территории Багряжского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан в границах: села Сарсаз - Багряж, дома № 2-32 (четная сторона) улица Вахитова, дома № 1-3 улица Молодежная.

Тукаевский одномандатный избирательный округ № 3
Число избирателей – 79
В округ входит часть территории Багряжского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Сарсаз-  Багряж  улица Тукая.

Оренбургский  одномандатный избирательный округ № 4
Число избирателей – 72
В округ входит часть территории Багряжкого сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Сарсаз-Багряж улица Оренбурга, улица Луговая, дома № 1-37 (нечетная сторона) улица Вахитова, дома № 34-44 (четная сторона) улица Вахитова.

Центральный одномандатный избирательный округ № 5
Число избирателей – 79
В округ входит часть территории Багряжского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Средний Багряж улица Центральная, улица Новая, улица Мостовая.

Одномандатный избирательный округ Мира № 6
Число избирателей – 82
В округ входит часть территории Багряжского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Верхний  Багряж улица Мира, улица Советская, дома № 28-36 (четная сторона), дома № 15-25 (нечетная сторона) улица Октябрьская.

Октябрьский одномандатный избирательный округ № 7
Число избирателей – 81
В округ входит часть территории Багряжского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Верхний Багряж дома № 2-26 (четная сторона), № 1-15 а (нечетная сторона) улица Октябрьская, улица Набережная, улица Родниковая.

Графическое изображение схемы
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Багряжского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан
№ округа
название округа

 1
Первомайский

2
Молодежный

3
Тукаевский

4
Оренбургский

5
Центральный

6
Мира

7
Октябрьский

[image: image1.jpg]